平成22年6月4日

各　位

神奈川県社会人バドミントン連盟

競技委員長　　福　島　芳　美

　　『第８回　関東社会人クラブ対抗バドミントン大会』について

　　平素より、当連盟の活動につきましては、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

　　さて、別紙要項の通り標記大会が開催されます。参加ご希望の方は、下記まで

　　お申し込みください。

記

１．申込先 　〒２１４－０００１

　川崎市多摩区菅６－９－１７

　神奈川県社会人バドミントン連盟

井　田　満　男　 宛

２．締切日 　平成２４年６月１２日（火）

３．参加料振込先 　みずほ銀行　鶴ヶ峰支店　普通預金

　　口座番号　８０３５２６５

　  口座名義　神奈川県社会人バドミントン連盟

  　　　　　　　会計　　阿部　誠

４．問い合わせ 　井　田　満　男

電話 ０９０－３５９７－１６７７